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DIMENSIONES (MM)

FQS BIKE EDITION BATERÍAS
La gama de baterías FQS MOTORCICLE GEL EDITION
son baterías de gel para moto de alta duración y sin mantenimiento.
Son resistentes a las vibraciones y funcionan bien en temperaturas extremas.
Además, ofrecen mayor capacidad de descarga y recuperación, lo que las
hace una opción eficiente y confiable.

CARACTERÍSTICAS

VOLTAJE 12V

11,2AH

230A

150

87

110

3,60 Kg ( 7,94 lbs)

CAPACIDAD (10H)

CCA (EN)

LARGO

ANCHO

ALTO

PESO

• Construcción en seco
• Debe activarse antes del primer uso
• Debe ser revisado regularmente y rellenado si es necesario

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

• Sólo montaje vertical
• Vida útil estándar
• Tiempo de almacenamiento ilimitado

Terminal

±25°
ÁNGULOS MONTAJE

MF
-10°  +20°


